



D.P.P. Holding ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 27047424

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Palle Ove Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.P.P. Holding ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 27047424

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Hans Peter Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 18.764 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.313)	(82.707)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.347.533	11.599.388
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(83.897)	851.271
Andre finansielle indtægter	1	0	2.559
Andre finansielle omkostninger	2	(1.886.546)	(1.767.145)
Resultat før skat		18.340.777	10.603.366
Skat af årets resultat	3	423.029	406.405
Årets resultat		18.763.806	11.009.771
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.300.000
Overført resultat		18.763.806	5.709.771
Resultatdisponering		18.763.806	11.009.771

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		178.686.439	161.288.393
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.888.908	2.972.805
Finansielle aktiver	4	181.575.347	164.261.198
Anlægsaktiver		181.575.347	164.261.198
Udskudt skat		423.029	552.948
Tilgodehavende skat		0	1.182.716
Tilgodehavender		423.029	1.735.664
Likvide beholdninger		349.987	156.449
Omsætningsaktiver		773.016	1.892.113
Aktiver		182.348.363	166.153.311

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		121.741.163	104.427.014
Overført overskud eller underskud		21.404.230	17.604.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.300.000
Egenkapital		143.345.393	127.531.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.976.095	38.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	38.976.095	38.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.875	26.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	95.362
Kortfristede gældsforpligtelser		26.875	122.237
Gældsforpligtelser		39.002.970	38.622.237
Passiver		182.348.363	166.153.311
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	104.427.014	17.604.060	5.300.000	127.531.074
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.300.000)	(5.300.000)
Valutakursreguleringer	0	3.018.394	0	0	3.018.394
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(667.881)	0	0	(667.881)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.300.000)	5.300.000	0	0
Årets resultat	0	20.263.636	(1.499.830)	0	18.763.806
Egenkapital ultimo	200.000	121.741.163	21.404.230	0	143.345.393

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.559
	0	2.559

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.880.733	1.765.382
Renteomkostninger i øvrigt	5.813	1.763
	1.886.546	1.767.145

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	129.919	(105.141)
Refusion i sambeskatning	(552.948)	(301.264)
	(423.029)	(406.405)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	37.370.887	22.463.297
Kostpris ultimo	37.370.887	22.463.297
Opskrivninger primo	123.917.506	0
Egenkapitalreguleringer	2.350.513	0
Andel af årets resultat	20.347.533	0
Udbytte	(5.300.000)	0
Opskrivninger ultimo	141.315.552	0
Nedskrivninger primo	0	(19.490.492)
Andel af årets resultat	0	(83.897)
Nedskrivninger ultimo	0	(19.574.389)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.686.439	2.888.908

Indeholdt i regnskabsposten indgår udbytteretter på 124.990 t.kr.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.976.095
	38.976.095

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
